

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

RADIOWOZY DLA ŁÓDZKIEJ KOMENDY

Policjanci z Komendy Miejskiej Policji w Łodzi otrzymali cztery nowoczesne nieoznakowane radiowozy, które zwiększą tabor pojazdów służbowych użytkowanych przez funkcjonariuszy. Zakup aut współfinansowany został przez łódzki magistrat, który przekazał na ten cel kwotę 240 tysięcy złotych. Ponadto dodatkowe środki finansowe w kwocie 40 tysięcy złotych pochodzące z zasobów Urzędu Miasta Łodzi, przeznaczone zostały na zakup i przeszkolenie czterech psów służbowych, spośród których jeden wrócił właśnie ze specjalistycznego szkolenia.

25 stycznia 2022 roku o godzinie 10:00 na terenie Komendy Miejskiej Policji w Łodzi Prezydent Miasta Łodzi Hanna Zdanowska przekazała na ręce Komendanta Miejskiego Policji w Łodzi insp. Dariusza Dziurki kluczyki od czterech nieoznakowanych radiowozów policyjnych, które zasilą tabor pojazdów znajdujący się w dyspozycji funkcjonariuszy. Zakup finansowany był w połowie z funduszu modernizacyjnego Polskiej Policji, a w połowie z środków przekazanych przez łódzki magistrat. Ponadto Urząd Miasta Łodzi przeznaczył kwotę 40 tysięcy złotych na zakup i szkolenie czterech psów służbowych, spośród których jeden powrócił właśnie ze specjalistycznego szkolenia w Zakładzie Kynologii Policyjnej w Sułkowicach. Pozyskane pojazdy przyczynią się wydatnie do zwiększenia bezpieczeństwa w mieście i pozwolą na lepsze wykonywanie zadań służbowych przez policjantów. Psy służbowe pozyskane przez łódzką Policję wykorzystane zostaną w codziennej służbie patrolowej oraz ułatwią m.in. zabezpieczanie imprez masowych oraz zwalczanie przestępczości narkotykowej. Warto zaznaczyć, że Urząd Miasta Łodzi w 2022 roku przeznaczył również środki w kwocie 200 tysięcy złotych, które przeznaczone zostały na zorganizowanie 500 służb ponadnormatywnych, podczas których policjanci w czasie wolnym od służby, patrolowali najbardziej zagrożone rejony miasta zatrzymując sprawców przestępstw oraz osoby ukrywające się przed organami wymiaru sprawiedliwości.

Opr. nadkom. Marcin Fiedukowicz



